

My Happy Living trifft TAO 2025

Verbindliche Anmeldung zu folgendem Seminar/ Veranstaltung

Thema:

Datum, Unterschrift

Seminarort :	Aparthotel Parque Mar Carrer Parc de la Mar E-07660 Cala d'Or Mallorca – Spanien
Termine :	08. – 14.06.2025
Preis :	790 Euro
Titel	
Vorname	
Nachname	
Straße & Hausnummer	
PLZ ; Ort	
Tel. / Handy	
Email	
	Mit meiner Unterschrift bestätige ich, daß ich die unten stehenden allgemeinen Teilnahmebedingungen (Vertragliche Grundlagen der Anmeldung) von Physio Special gelesen habe, dass ich sie verstanden habe und sie akzeptiere.



Allgemeinen Teilnahmebedingungen (Vertragliche Grundlagen Ihrer Anmeldung):

Mit der Anmeldung zu diesem Seminar / Veranstaltung "My Happy Living trifft TAO" werden folgende allgemeine Teilnahmebedingungen (Vertragliche Grundlagen der Anmeldung) anerkannt.

Anmeldung

Die Teilnehmerzahl ist immer begrenzt, um Ihnen umfangreiches Wissen & eine gute Betreuung während des Seminars zu gewährleisten. Die Berücksichtigung der Anmeldungen erfolgt in der Reihenfolge Ihres Eingangs (per E-Mail). Die Anmeldung nehmen wir gerne frühzeitig entgegen. Sie muss jedoch spätestens bis zum 28.02.2025 bei uns eingegangen sein. Bei einer späteren Anmeldung können wir die angegebenen Hotelzimmerreservierung nicht garantieren! Die Anmeldung ist verbindlich, sobald sie von "My Happy Living" schriftlich bestätigt wurden. Der/die Teilnehmer /-in erkennt und akzeptiert damit die Reise- und Teilnahmebedingungen an.

Teilnahmegebühr

Sie erhalten von uns nach Eingang der Anmeldung eine Bestätigung und eine Rechnung. Um das Seminar sinnvoll zu planen und einen reibungslosen Ablauf zu gewährleisten, ist es für uns ungemein wichtig, dass Ihre Anmeldung und die Überweisung der Teilnahmegebühr unbedingt bis zum angegebenen Anmeldeschluss erfolgt.

Bei Auslandsüberweisungen gehen alle Bankspesen zu Lasten der/des Teilnehmer/-in, so dass die gesamte Teilnahmegebühr unvermindert unserem Konto gutgeschrieben wird.

Seminar/Veranstaltungsänderungen / -absagen und Rücktritt

"My Happy Living trifft TAO" Seminar / Veranstaltung findet nur bei Erreichung einer Mindestteilnehmerzahl statt (min. 6 Teilnehmern). Wir behalten uns vor, Referenten auszutauschen, Seminar/Veranstaltung zeitlich zu verlegen oder abzusagen und Verschiebungen bzw. Änderungen im Programmablauf vorzunehmen, sofern der Zweck der Seminar/Veranstaltung nicht beeinträchtigt wird. Sollte ein Seminar/ Veranstaltung nicht stattfinden, erhalten Sie nur bereits gezahlte Seminar/Veranstaltungsgebühren zurück oder auf Wunsch für andere Seminar/Veranstaltung gutgeschrieben. Weitergehende Forderungen oder Ansprüche können nicht geltend gemacht werden.

Ein Rücktritt ist nur bis 28.02.2025 möglich. Es wird eine Bearbeitungsgebühr von € 100,- einbehalten. Bei einem Rücktritt nach diesem Termin muss der/die Teilnehmer/-in darüber hinaus die weiter entstehenden Kosten (z.B. Stornogebühren der Hotelzimmer, Verpflegung, usw.) übernehmen. Bei Abbruch der Reise nach Beginn aus welchem Grund auch immer ist keinerlei Erstattung möglich. Vielen Dank für Ihr Verständnis.

Empfehlung

Wir empfehlen eine Reiserücktrittskostenversicherung und auch eine Reisekrankenversicherung. Wenden Sie sich bitte bei Bedarf an Ihre Krankenversicherung und Reisebüro in Deutschland.



Haftung

- O Die Teilnahme an dieser "My Happy Living trifft TAO"-Reise geschieht auf eigene Verantwortung.
- Wir ("My Happy Living", "Praxis Tuina und Qigong Massage", Silviya Terziyska und Gunawan Wibisono) können keinerlei Haftung bei einem geistigen, körperlichen, psychischen Schadensfall (oder Beschwerden) und besondere Verhaltensweisen übernehmen.
- (geistigen-, körperlichen-, psychischen-) Schadenersatzansprüche und besondere Verhaltensweisen gegen die Referenten (Silviya Terziyska und Gunawan Wibisono) bzw. "My Happy Living" und "Praxis Tuina und Qigong Massage" sind davon ausgeschlossen.
- Bei Anwendungsdemonstrationen und Übungen, der / die Teilnehmer / -in an anderen Menschen vornehmen, handeln diese auf eigene Gefahr. Und die Teilnahme an allen (Hormon-)Yoga-Übungen und Aktionen sowie Meditation geschieht auf freiwilliger Basis.
- O Die Referenten (Silviya Terziyska und Gunawan Wibisono) weisen ausdrücklich darauf hin, dass Seminar in der freien Natur stets einem besonderen Risiko unterliegen. Alle Teilnehmer sollen sich den Anforderungen der gebuchten Seminar gewachsen fühlen. Sie tragen für ihr Handeln und ihre körperliche und geistige Gesundheit selbst die Verantwortung.
- Gesundheitliche Einschränkungen aller Art sind der Kursleitung/Referenten (Silviya Terziyska und Gunawan Wibisono) bzw.
 "My Happy Living" und "Praxis Tuina und Qigong Massage" bei der Anmeldung bzw. vor Kursbeginn unaufgefordert mitzuteilen.
- Für möglich entstehende Verletzung des Lebens, des Körpers oder der Gesundheit, materielle oder ideelle Schäden, die vorsätzlich oder durch grobe Fahrlässigkeit durch der/die Teilnehmer/in herbeigeführt wurden, wird keine Haftung übernommen.
- O Dies gilt ebenso, wenn die Trainingsanweisungen des Kursleitung/Referenten (Silviya Terziyska und Gunawan Wibisono) nicht befolgt werden.
- Für Unfälle/Verletzungen während der Seminar-Veranstaltung und auf dem Weg zum oder vom Seminar-/ Veranstaltungsort sowie für den Verlust oder die Beschädigung von Gepäck und/oder Gegenständen aller Art übernimmt der Referenten (Silviya Terziyska und Gunawan Wibisono) bzw. "My Happy Living" und "Praxis Tuina und Qigong Massage" gegenüber den Teilnehmern keinerlei Haftung.
- Auch für mögliche medizinische Prophylaxe (Impfungen, etc.), Ausflüge auf Mallorca und Transfer (Flughafen auf Mallorca Aparthotel Parque Mar auf Mallorca Flughafen auf Mallorca) sind die Teilnehmer/-innen selbst verantwortlich. Kursleitung/Referenten (Silviya Terziyska und Gunawan Wibisono) bzw. "My Happy Living" und "Praxis Tuina und Qigong Massage" übernehmen ebenfalls keinerlei Haftung bei Veranstaltungen für Insektenstiche, Zeckenbisse, allergische Symptome, Nebenwirkungen wegen ätherische Ölen und deren kurz- oder langfristigen Auswirkungen.
- o Für die Flüge von Deutschland nach Mallorca hin und zurück ist die jeweilige Fluggesellschaft bzw. das Reisebüro in Deutschland verantwortlich, bei der/dem Sie das Ticket gebucht haben.
- Für die Touristik inkl. Aufenthalt, Unterbringung, Verpflegung, etc. auf Mallorca ist das Aparthotel Parque Mar auf Mallorca verantwortlich. Der Beherbergungsvertrag, der wir Ihre Reservierung über uns in Ihrem Auftrag an das Aparthotel Parque Mar auf Mallorca weitergegeben, kommt während der Reservierung unmittelbar zwischen Ihnen und dem von Aparthotel Parque Mar auf Mallorca zustande. Den Übernachtung- und die Verpflegungskosten zahlen Sie direkt im Hotel. Sämtliche sich aus dem Beherbergungsvertrag ergebenden Ansprüche und Verpflichtungen bestehen unmittelbar und ausschließlich zwischen dem Buchenden und dem von Aparthotel Parque Mar auf Mallorca.

Kontoverbindung

Kontoinhaber : Silviya Terziyska

IBAN: DE47 1101 0101 5691 4235 28

BIC (SWIFT-Code): SOBKDEB2XXX

Verwendungszweck: My Happy Living trifft TAO am 08. – 14.06.2025